
 
COMMISSIONE ESAMI FINALI PERCORSI DI FORMAZIONE PER IL 

CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITÀ DI SOSTEGNO 
DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITÀ SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA 

SECONDARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO - 12 E 13 GIUGNO 2024  
  

12 GIUGNO 2024 MATTINA 
  

Prof Oliva Patrizia Presidente  
Prof Acciardi Antonella   
Prof Caridà Rossana   
Prof Casella Antonia   
Prof Cuzzocrea Francesca   
Prof Gallo Pasquale   
Prof Galluzzo Katrin   
Prof Iaquinta Tiziana   
Prof Iona Teresa   
Prof Macrì Maria   
Prof Marotta Rosa   
Prof Naccarato Concettina   
Prof Operto Francesca Felicia  
Prof Papa Federica   
Prof Pasceri Alessia   
Prof Pupo Valentina   
Prof Saladino Valeria   
Prof Varcasia Rosella   
Prof Verrastro Valeria   
Prof Aloi Maria Carmen Rappresentante designato USR  
Prof Barbieri Rosanna A.  Rappresentante designato USR  
Prof Brutto Maria Rappresentante designato USR  
Prof Candelieri Saverio Rappresentante designato USR  
Prof De Luca Emanuela Cinzia Rappresentante designato USR  
Prof Guida Giuseppe Rappresentante designato USR  
Prof Lagani Maria Luisa Rappresentante designato USR  
Prof Rizzo Patrizia Rappresentante designato USR  
Prof Scozzafava Stefania Cinzia Rappresentante designato USR  
Prof Fusaro Luigi supplente  
Prof Lifrieri Ermelinda supplente  

 

12 GIUGNO 2024 POMERIGGIO 
Prof Oliva Patrizia presidente 
Prof Alessio Patrizia  
Prof Caridà Rossana  
Prof Celestino Daniela  
Prof Cuzzocrea Francesca  
Prof Iaquinta Tiziana  
Prof Iona Teresa  
Prof Marotta Rosa  
Prof Naccarato Concettina  



Prof Operto Francesca Felicia  
Prof Papa Federica  
Prof Saladino Valeria  
Prof Sesto Silvana  
Prof Trotta Sonia  
Prof Verrastro Valeria  
Prof Adduci Michela Rappresentante designato USR 
Prof Barbieri Rosanna A.  Rappresentante designato USR 
Prof Brutto Maria Rappresentante designato USR 
Prof Guida Giuseppe Rappresentante designato USR 
Prof Lagani Maria Luisa Rappresentante designato USR 
Prof Rizzo Patrizia Rappresentante designato USR 
Prof Zaccheria Pasqualina M. Rappresentante designato USR 
Prof Verbicaro Maria Grazia supplente 
Prof Acciardi Antonella supplente 

 
 

13 GIUGNO 2024 MATTINA 

Prof Oliva Patrizia presidente 
Prof Barberis Nadia  
Prof Blanchino Gabriella  
Prof Caridà Rossana  
Prof Cuzzocrea Francesca  
Prof Fabris Mara  
Prof Fusaro Luigi  
Prof Gallo Pasquale  
Prof Lifrieri Ermelinda  
Prof Marino Maria  
Prof Mortoro Liliana  
Prof Naccarato Concettina  
Prof Operto Francesca Felicia 
Prof Papa Federica  
Prof Pupo Valentina  
Prof Saladino Valeria  
Prof Sorgiovanni Sonia  
Prof Trotta Sonia  
Prof Verrastro Valeria  
Prof Brutto Maria Rappresentante designato USR 
Prof Candelieri Saverio Rappresentante designato USR 
Prof De Luca Emanuela Cinzia Rappresentante designato USR 
Prof De Vita Giuseppe Rappresentante designato USR 
Prof Guida Giuseppe Rappresentante designato USR 
Prof Lagani Maria Luisa Rappresentante designato USR 
Prof Rizzo Patrizia Rappresentante designato USR 

Prof 
Scozzafava Stefania 
Cinzia Rappresentante designato USR 

Prof Zaccheria Pasqualina M. Rappresentante designato USR 
Prof Iuele Rosanna supplente 
Prof Varcasia Rosella supplente 

 



 

13 GIUGNO 2024 POMERIGGIO 

Prof Oliva Patrizia presidente 
Prof Barberis Nadia  
Prof Bonaddio Pietro  
Prof Caridà Rossana  
Prof Cuzzocrea Francesca  
Prof Fazio Monica  
Prof Naccarato Concettina  
Prof Operto Francesca Felicia  
Prof Papa Federica  
Prof Pupo Valentina  
Prof Saladino Valeria  
Prof Scerbo Miriam  
Prof Trotta Sonia  
Prof Verbicaro Maria Grazia  
Prof Verrastro Valeria  
Prof Adduci Michela Rappresentante designato USR 
Prof Brutto Maria Rappresentante designato USR 
Prof De Vita Giuseppe Rappresentante designato USR 
Prof Guida Giuseppe Rappresentante designato USR 
Prof Lagani Maria Luisa Rappresentante designato USR 
Prof Rizzo Patrizia Rappresentante designato USR 
Prof Zaccheria Pasqualina M. Rappresentante designato USR 
Prof Marino Maria supplente 
Prof Sorgiovanni Sonia supplente 

 


